

APTEO 0,9% Roztwór chlorku sodu 5 ml x 40 ampułek



Cena: 16,99 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	40 x 5 ml
Postać	roztwór
Producent/ Dystrybutor	SYNOPTIS PHARMA SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Czym jest roztwór chlorku sodu Apteo? 0,9% roztwór chlorku sodu to sterylny fizjologiczny roztwór soli, nieprzeznaczony do iniekcji, pozbawiony konserwantów. 0,9% roztwór chlorku sodu w jednodawkowych ampułkach jest higieniczny, łatwy i bezpieczny w użyciu. - bez konserwantów, - jednodawkowe ampułki, - dla niemowląt, dzieci i dorosłych, - higieniczny, bezpieczny i łatwy sposób aplikacji, - do higieny nosa i oczu. 0,9% roztwór chlorku sodu zalecany jest dla niemowląt, dzieci i dorosłych - do higieny nosa: irygacja lub oczyszczanie suchego lub zatkanego nosa, - do higieny oczu: jako płyn do płukania lub przemywania oczu. **Działanie** 0,9% roztwór chlorku sodu zalecany jest dla niemowląt, dzieci i dorosłych: do higieny nosa: - irygacja lub oczyszczanie suchego lub zatkanego nosa, do higieny oczu - jako płyn do płukania lub przemywania oczu. Bez konserwantów, jednodawkowe ampułki, dla niemowląt, dzieci i dorosłych, higieniczny, łatwy i bezpieczny sposób aplikacji, do higieny nosa i oczu. **Skład** Chlorek sodu (NaCl) 0,9 g, woda oczyszczona do 100 ml **Ostrzeżenia** To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą. Do stosowania zewnętrznego. Nie wstrzykiwać. Nie wolno połykać płynu. Każda ampułka służy do jednorazowego użycia. Nie używać ampułki, która została wcześniej otwarta lub jest uszkodzona ze względu na ryzyko szybkiego rozwoju zanieczyszczenia bakteryjnego. Nie przekraczać terminu ważności umieszczonego na pojedynczej ampułce. Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci. **Zawartość** 40 ampułek zawierających 5 ml roztworu **Sposób przechowywania** 15°C - 25°C **Producent / Podmiot odpowiedzialny** SYNOPTIS PHARMA Krakowiaków 65 02-255 Warszawa